FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020
O Pregoeiro  Antônio  Jonas  Gomes,  no  uso  de  suas  atribuições,
adjudica  o  procedimento  licitatório,  processo  administrativo  n°
2020.01.27-001,  conforme  segue:  O  item  01  estimado  em  R$
38.320,00;  adjudicado para  ANDRE FERNANDEZ DE OLIVEIRA
CNPJ (MF) sob o nº. 11.287.738/0001-06. Riacho de Santana/RN,
21 de Fevereiro de 2020. Antônio Jonas Gomes – Pregoeiro.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/20
O  Prefeito  Jessé  Nildo  Dantas  De  Freitas,  no  uso  de  suas
atribuições,  Homologa  o  procedimento  licitatório,  processo
administrativo  n°  2020.01.27-001,  conforme  segue:  O  item  01
estimado em R$ 38.320,00; Homologado para ANDRE FERNANDEZ
DE OLIVEIRA CNPJ (MF) sob o nº. 11.287.738/0001-06. Riacho de
Santana/RN,  21  de  Fevereiro  de  2020.  Jessé  Nildo  Dantas  De
Freitas – Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200221-001
ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020
CONTRATANTE........: CÂMARA MUN. DE RIACHO DE SANTANA –
RN
CONTRATADA(O).....: ANDRE FERNANDEZ DE OLIVEIRA
CNPJ (MF) .................. Nº 11.287.738/0001-06
OBJETO........................: Aquisição de combustíveis (Gasolina), com
fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, por um
período de 12 (doze) meses, para suprir as necessidades da frota de
veículos da Câmara Municipal de Riacho de Santana, de acordo
com  as  especificações,  quantitativos  e  locais  de  entrega
relacionados  no  Termo  de  Referência.

PERCENTUAL DE DESCONTO SOB O PREÇO NA BOMBA
Gasolina Comum 0,30% (Zero Virgula Trinta por Cento).
VALOR  DO  CONTRATO...:  R$  38.320,00  (Trinta  e  Oito  Mil  e
Trezentos e Vinte Reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercicio 2020.
Projeto/Atividade = 00001.00031.00015.2.00001 – Manutenção da
Câmara Municipal de Riacho de Santana – 3.3.90.30.00 – Material
de Consumo.

VIGÊNCIA...................: 21 de Fevereiro de 2020. a 31 de Dezembro
de 2020.

DATA DA ASSINATURA.........: 21 de Fevereiro de 2020.

Publicado por: Jose Bento Neto Junior
Código Identificador: 41431846

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2020.
EDIÇÃO 0831. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br